ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ПЯТИГОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 февраля 2025 г.				          	     	    		№ 69/337
г. Пятигорск

Об изменении фамилии члена участковой избирательной комиссии избирательного участка  № 1111 с правом решающего голоса

В соответствии со статьями 22, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с изменением фамилии члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1111 с правом решающего голоса, на основании представленного свидетельства о заключении брака II-ДН № 717580 от 19.10.2024г., выданного отделом записи актов гражданского состояния управления записи актов гражданского состояния Ставропольского края по городу Пятигорску (92600006), территориальная избирательная комиссия города Пятигорска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 	1. Внести изменения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1111, изменив фамилию члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса «Колпикова Наталия Владимировна» на «Поддубная Наталия Владимировна».

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края, в участковую избирательную комиссию избирательного участка  № 1111 города Пятигорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель

	А.А.Малыгина

Секретарь

Н.Н.Кулешова